



## CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

### ESTADO DE MINAS GERAIS

#### RELAÇÃO DE DESPESAS E SERVIÇOS REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DE 2007

#### CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 028/99 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

FORNECEDOR	CNPJ	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	UNID	R\$ PÇO UNIT	QUNT	R\$ VR. TOTAL
Empresa Bras. Correios	340283160015-09		Postagem Correspondência	Unid		1	R\$ 100,80
Detran Dep.de Trânsito de Minas Gerais			Seguro Obrigatório	Unid	R\$ 84,55	2	R\$ 169,10
Euripedes Correa Andrade	039.954.706-10		Aluguel Rua Sta Vitória, 407	Al	R\$ 726,00	1	R\$ 726,00
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 308,75	1	R\$ 308,75
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 1.114,21	1	R\$ 1.114,21
Copasa	17.281.106/0001-03		Água e Esgoto	Serv		2	R\$ 73,69
Cia Telefones Bras Central	71.208.516/0001-74		Ligações Loc e Interur	Serv		1	R\$ 1.315,62
Smar-Apd Informática Ltda	50.735.505/0001-72	55594	Locação Sistemas Cont e Folha Pagto	Serv	R\$ 500,82	2	R\$ 1.001,64
M & B S/C Ltda	02.006.466/0001-20	1446	Taxa Mon Alarme	Serv	R\$ 109,60	1	R\$ 109,60
Ellen Aparecida Rodrigues	03.102.482/0001-89	265	Pães Francês	Unid	R\$ 0,08	376	R\$ 30,08
			Pão de Queijo	Kg	R\$ 8,00	13	R\$ 104,00
			Presunto	Kg	R\$ 10,00	8.650	R\$ 86,50
			Mussarela	Kg	R\$ 10,00	11.650	R\$ 116,50
			Quitandas Diversas	Kg	R\$ 10,00	14.050	R\$ 140,50
Osvaldo Adão de Oliveira	25.823.568/0001/33	232	Carimbo Colop 10	Unid	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
			Carimbo Colop 20	Unid	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
			Carimbo - Madeira Médio	Unid	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
			Bloco 50x2 p/ Requerimento de carro	Serv	R\$ 12,00	5	R\$ 60,00
Auto Posto Eldorado Ltda	21.681.184/0001-72	10258	Helix Plus	Lt	R\$ 19,80	5	R\$ 99,00
			W 7 Multi 18 GM/Fiat Doblo	Unid	R\$ 11,00	1	R\$ 11,00
		10260	Gasolina comum	Lt	R\$ 2,53	350,5	R\$ 886,66
Auto Peças Almeida Ltda.	22.610.000/0001-46	6623	Franquia Veículo Santana HMN 6832	Serv	R\$ 838,42	1	R\$ 838,42
Marcela Aparecida Avelar de Agustin	CREA 06002018 MG		Auxílio do Fiscal do Contrato	Parcela		4º	R\$ 4.005,00
Núcleo Engenharia Construções e Engenharia Ltda.	04.588.902/0001-41	166	4º Medição Construção Bloco Político	Parcela		4º	R\$ 117.846,38
			Administrativo Câmara Municipal de Iturama				

Banderplaca - Indústria e Comércio Ltda	00.759.039/0001-97	9435	Placas em aço inox, medindo 0,35x 0,25cm, com 0,5cm de veludo cada lado e moldura larga e brasão.	Unid	R\$ 170,00	14	R\$ 2.380,00
			Placa em aço inox, medindo 0,45x 0,35 cm, com moldura larga e brasão.	Unid	R\$ 200,00	1	R\$ 200,00
			Placas em aço inox, medindo 1,50mX0,20cm, com moldura larga e 0,5cm de veludo preto cada lado s/ brasão.	Unid	R\$ 595,00	2	R\$ 1.190,00
			Placa em aço inox, medindo 0,80cm x 100 cm dupla moldura com fundo em aço inox brilhante e brasão.	Unid	R\$ 1.495,00	1	R\$ 1.495,00
Carlos Donizete Correia	64.328.784/0001-64	1693	Fotos 15x21	Unid	R\$ 6,00	60	R\$ 360,00
			Filmagem	Unid	R\$ 50,00	2	R\$ 100,00
Carlos Antonio de Faria	066.879.738-00	18	Cópia de Chave	Unid	R\$ 3,50	14	R\$ 49,00
			Cilindro Fechadura	Unid	R\$ 10,00	3	R\$ 30,00
AG Pneus Iturama Ltda	08.199.607/0001-54	6	Pneus 205/55 R 16 Michelin	Unid	R\$ 510,00	4	R\$ 2.040,00
		29	Balanceamento de Rodas	Serv	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
Xerox Com. e Industria Ltda	02.773.629/0001-80	583286	Manutenção Maq.	Serv	R\$ 234,99		R\$ 234,99
Comércio de Equip. p/ Informática.Ltda	00.322.436/0001-34	10908	Fita encoder HP 800	Unid	R\$ 20,00	1	R\$ 20,00
			Fita encoder HP 7xx	Unid	R\$ 20,00	1	R\$ 20,00
			Absorver HP 7xx/840		R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
			Absorver HP 3820	Unid	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
Pinheiro & Faria Ltda	06.983.831/0001-07	592	Caneta médium as g 1.0mm c/12unid.	Cx	R\$ 21,90	2	R\$ 43,90
			Filme de tinta KX-FA57A para fax	Cx	R\$ 15,90	2	R\$ 31,80
			Clips 1/0 Galvanizado 500g ACC	Cx	R\$ 4,99	3	R\$ 14,97
			Clips 2/0 Galvanizado 500g ACC	Cx	R\$ 5,10	3	R\$ 15,30
			Clips 3/0 Galvanizado 500g ACC	Cx	R\$ 4,85	3	R\$ 14,55
			Formulário Contínuo 1 via 80 col c/1000 fls.	Cx	R\$ 55,00	1	R\$ 55,00
			Formulário Contínuo 2 vias 80 col c/1500 fls	Cx	R\$ 78,00	2	R\$ 156,00
			Grampo Galvanizado 26/6 c/ 5000 unid ACC	Cx	R\$ 2,65	4	R\$ 10,60
			Papel A4 c/ 10 resmas 210x297mm Copimax.	Cx	R\$ 99,50	10	R\$ 995,00